
Fra:                                                           Bente Kopperdal Hervik 
Sendt:                                                      torsdag 6. mai 2021 14:12 
Til:                                                             Larissa Dahl 
Emne:                                                      Sv: sak 21/271 driftsbygg med avkjørsel og arealoverføring Uttale - 

Arealoverføring - Fv. 5470 Fonnebustvegen - gnr 106/12 og gbnr 
106/17 Fanebust - Alver kommune 

  

Hei,  
  
Etter det eg kan sjå berører ikkje tiltaket sjølve postvegen. Bygget er tenkt plassert tett på 
dagens driftbygning og er ikkje tenkt plassert langs ein skjerma og urørt del av postvegen.  
  
Etter vår vurdering kan ein ut frå kulturminneomsyn gje dispensasjon til under føresetnad av at 
tiltaket ikkje på nokon måte gjer skade på postvegen, endrar vegen sin karakter eller utilbørleg 
skjemmer kulturminnet. Dette gjeld både under bygging og etter at bygget er ferdigstilt.   
  
                 
Bente Kopperdal Hervik 
Rådgjevar kultur 
Tlf. 99245469 
Alver kommune 

 
Fra: Larissa Dahl <larissa.dahl@alver.kommune.no> 
Sendt: torsdag 6. mai 2021 10:10 
Til: Bente Kopperdal Hervik <bente.kopperdal.hervik@alver.kommune.no> 
Emne: sak 21/271 driftsbygg med avkjørsel og arealoverføring Uttale - Arealoverføring - Fv. 5470 
Fonnebustvegen - gnr 106/12 og gbnr 106/17 Fanebust - Alver kommune  
  
Hei Bente! Kunne Du uttale deg til saka 21/271? De har sendt søknad i januar, så jeg arvet den i 
går…haster litt. Ser at Are og Kjartan sendte den til uttale til Fylkeskommune, men ikkje til Deg. Uheldig, 
men svarfristen er over. Håper du kan se på dette. Sender kopi av uttale 30.04.21 frå Vegavdelinga 
fylkeskommune. Kulturarv i fylke kom med ingen uttale, kunne du sjekke om det berører omsynssone 
Kulturmiljø-kulturminne rundt Trondheimske postveg i KDP Lindås? Det skal byggjast mjølkefjøs og lages 
ny avkjørsel frå fylkesveg 5470 slik det er vist på kartet. Avkjørsel er ikkje avklart med fylke, de vil ha 
befaring. Takk for tilbakemelding! Tegninger på driftsbygg ligg på sak 21/271. 
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MVH Larissa 


